1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 WIATR 

2.Imiona 1 16 MARIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 51042202710, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 DWADZIEŚCIA UDZIAŁÓW PO 51 ZŁOTYCH KAŻDY, TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.020(JEDEN TYSIĄC DWADZIEŚCIA) ZŁOTYCH

2 3 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 500 ZŁOTYCH
KAŻDY, TJ. W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

3 12 TRZYDZIEŚCI CZTERY UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ PIĘĆSET ZŁOTYCH
KAŻDY UDZIAŁ, TO JEST O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH

12 16 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27200 (DWADZIEŚCIA
SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 CZOSNEK 

2.Imiona 1 9 JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 50030201874, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 DWADZIEŚCIA UDZIAŁÓW PO 51 ZŁOTYCH KAŻDY, TJ.O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.020(JEDEN TYSIĄC DWADZIEŚCIA) ZŁOTYCH

2 3 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 500 ZŁOTYCH
KAŻDY, TJ. W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

3 9 TRZYDZIEŚCI CZTERY UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ PIĘĆSET ZŁOTYCH
KAŻDY UDZIAŁ, TO JEST O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH

[...]

KAŻDY, TJ. W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 (DZIEŚIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

3 12 TRZYDZIEŚCI DWA UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ PIĘĆSET ZŁOTYCH KAŻDY
UDZIAŁ, TO JEST O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI SZESNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH

12 44 32 (TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25600 (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 44 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 SANECKI 

2.Imiona 1 3 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 64121608211, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 DWADZIEŚCIA UDZIAŁÓW PO 51 ZŁOTYCH KAŻDY, TJ.O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.020(